



JIHOMORAVSKÝ KRAJ
Krajský úřad Jihomoravského kraje
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno

Váš dopis zn.:

Profil zadavatele

Ze dne:

Č. j.:

JMK 25558/2023

Sp. zn.:

S – JMK 10375/2023 OINV

Vyřizuje:

Mgr. Dita Ohnoutková

Telefon:

541 651 216

Počet stran:

2

Počet příloh/stran:

0/0

Datum:

17. 2. 2023

Vysvětlení/doplnění zadávací dokumentace – II

Informace o zadavateli:

Zadavatel:

Jihomoravský kraj

Sídlo:

Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno

IČ:

70888337

Informace o veřejné zakázce:

Název veřejné zakázky:

**Dodávka a instalace klimatizací do výjezdové základny ZZS JMK
v Tišnově**

Zadavatel v souladu s bodem 10. Výzvy k podání nabídky poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 15.2.2023 následující vysvětlení podmínek výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku:

Dotaz č. II/1:

Měl bych dotaz ohledně rozporu mezi zadávacími podmínkami (Technická specifikace) a Vysvětlením ZD č. 1 Klimatizace Tišnov. V Technické specifikaci se uvádí výkon chlazení 6,5 kW, topení 5 kW (v návaznosti na dokument "a.00_Výzva_ZZS JMK Klimatizace Tišnov (1)" bod č. 2.6 - jedná se o jeden kus klimatizace, který je tvořen vnitřní i venkovní jednotkou) a mezi Odpovědí č. 1, kde se uvádí „čerpadlo mini VRV systému Qch=15,5kW, Qt=18kW, P=3,78kW/400V, R32“.

Jakým výkonem se máme řídit při zpracování nabídky? A jak máme pochopit o jaký typ klimatizace se jedná?

Odpověď na dotaz č. II/1:

Vysvětlení ZD č. 1 bylo reakcí na dotaz č. I/1 a je v něm uvedeno, že parametry, uvedené v textu vašeho dotazu, se vztahují k VZ „Dodávka a instalace klimatizací do výjezdové základny ZZS JMK ve Vyškově“, neboť i na tuto zakázku směřoval dotaz č. I/1:

Ze specifikace v PD (Klimatizace Vyškov) vyplývá, uvažovaný výkon venkovní jednotky $Q_{ch}=15,5kW$, $Q_t = 18kW$, při maximálním příkonu $P=3,78kW/400V$, tyto parametry jsou považovány za minimální a uchazeč je oprávněn nabídnout lepší (výkon vyšší, příkon nižší). Požadováno je užití ekologického chladiva R32.

(cit. z Vysvětlení ZD č. 1)

Každá z částí VZ, tedy jak pro Vyškov, tak pro Tišnov, má svoji vlastní technickou specifikaci, a pro část „Dodávka a instalace klimatizace do výjezdové základny ZZS JMK v Tišnově“ tedy platí údaje uvedené v technické specifikaci pro tuto část zakázky (dokument: a.03_Technická specifikace ZZS JMK Klimatizace Tišnov.docx).

Dotaz č. II/2:

Je to pouze Split (1+1) o výkonu 6,5 kW nebo je uvažováno se systémem, kde venkovní jednotka bude mít výkon 15,5 kW, vnitřní 6,5 kW a do budoucna je uvažováno s možností napojení ještě další vnitřní jednotky? Nebo je uvažováno ještě s nějakým jiným systémem?

Odpověď na dotaz č. II/2:

Je to pouze Split (1+1) o výkonu 6,5 kW.

Dotaz č. II/3:

Jaký typ vnitřní jednotky požadujete (nástěnná, kazetová apod.)?

Odpověď na dotaz č. II/3:

Nástěnná.

Dotaz č. II/4:

Kde je umístěna venkovní jednotka (na zemi, na střeše, na objektu na konzolách)?

Odpověď na dotaz č. II/4:

Na střeše.

Dotaz č. II/5:

Jaký typ chladiva je ve stávajícím zařízení (R32, R 410A či jiné)?

Odpověď na dotaz č. II/5:

R 410A.

S pozdravem

Ing. Pavel Šrom
vedoucí Odboru investic